
CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS - Du 04/12/2023 au 08/12/2023

Produit labellisé Bio Origine France Plat signature Régional
Nos menus sont susceptibles de variations sous réserve des approvisionnements.

Toutes nos viandes, boeuf, porc, veau et volailles sont d'origine Française

3 - adultes 2 - maternelles 1 - primaires
Lu

nd
i

Panais râpé - Vinaigrette façon cocktail
Filet de colin d'Alaska MSC  - Sauce Paprika
Semoule Bio 
Buchette lait mélange
Crème dessert vanille

Panais râpé - Vinaigrette façon cocktail
Filet de colin d'Alaska MSC  - Sauce Paprika
Semoule Bio 
Buchette lait mélange
Crème dessert vanille

Panais râpé - Vinaigrette façon cocktail
Filet de colin d'Alaska MSC  - Sauce Paprika
Semoule Bio 
Buchette lait mélange
Crème dessert vanille

M
ar

di

Betteraves Bio  - Vinaigrette à l'échalote
Boulettes au boeuf - Sauce barbecue
Riz pilaf
Suisse sucré
Orange

Betteraves Bio  - Vinaigrette à l'échalote
Boulettes au boeuf - Sauce barbecue
Riz pilaf
Suisse sucré
Orange

Betteraves Bio  - Vinaigrette à l'échalote
Boulettes au boeuf - Sauce barbecue
Riz pilaf
Suisse sucré
Orange

M
er

cr
ed

i Endives - Vinaigrette au miel
Cordon bleu de dinde FR
Haricots verts persillés
Gouda Bio 
Cake aux pépites de chocolat du chef

Endives - Vinaigrette au miel
Cordon bleu de dinde FR
Haricots verts persillés
Gouda Bio 
Cake aux pépites de chocolat du chef

Endives - Vinaigrette au miel
Cordon bleu de dinde FR
Haricots verts persillés
Gouda Bio 
Cake aux pépites de chocolat du chef

Je
ud

i

Salade verte - Vinaigrette
Gratin de pommes de terre façon tartiflette
Yaourt nature PUR PERCHE (61)  - , confiture de
myrtille
Clémentine

Salade verte - Vinaigrette
Gratin de pommes de terre façon tartiflette
Yaourt nature PUR PERCHE (61)  - , confiture de
myrtille
Clémentine

Salade verte - Vinaigrette
Gratin de pommes de terre façon tartiflette
Yaourt nature PUR PERCHE (61)  - , confiture de
myrtille
Clémentine

Ve
nd

re
di

Mélange de carotte et chou râpé - Sauce mayonnaise
Egréné végétal de fèves et pois Bio  - Sauce
Italienne
Penne Bio 
Emmental râpé
Moelleux marbré chocolat ERTE (78) 

Mélange de carotte et chou râpé - Sauce mayonnaise
Egréné végétal de fèves et pois Bio  - Sauce
Italienne
Penne Bio 
Emmental râpé
Moelleux marbré chocolat ERTE (78) 

Mélange de carotte et chou râpé - Sauce mayonnaise
Egréné végétal de fèves et pois Bio  - Sauce
Italienne
Penne Bio 
Emmental râpé
Moelleux marbré chocolat ERTE (78) 



CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS - Du 04/12/2023 au 08/12/2023

Produit labellisé Bio Origine France Plat signature Régional
Nos menus sont susceptibles de variations sous réserve des approvisionnements.

Toutes nos viandes, boeuf, porc, veau et volailles sont d'origine Française

Pique nique 1

Lu
nd

i

Carotte à croquer
Sandwich club tomate mimosa
Chips
Emmental individuel
Pomme

M
ar

di
Tomate à croquer
Sandwich club tomate thon
Chips
Mimolette
Poire

M
er

cr
ed

i Carotte à croquer
Sandwich Thon mayonnaise
Chips
Emmental individuel
Pomme

Je
ud

i

Tomate à croquer
Sandwich Oeuf Tomate mayonnaise
Chips
Mimolette
Madeleine

Ve
nd

re
di

Tomate à croquer
Sandwich Poulet mayonnaise
/Sandwich surimi mayonnaise
Chips
Mimolette
Compote pomme à boire



CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS - Du 04/12/2023 au
08/12/2023

Plats Ingrédients Allergènes

, confiture de myrtille Confiture

Betteraves Bio Betterave

Boulettes au boeuf Boulette de boeuf Gluten, Soja

Buchette lait mélange Chèvre Lait

Cake aux pépites de chocolat du chef
Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Chocolat
noir, Fromage blanc, Levure
chimique/Bicarbonate, Huile, Farine de blé

Gluten, Lait, Oeufs

Carotte à croquer Carotte

Chips Chips

Clémentine Clémentine

Compote pomme à boire Compote

Cordon bleu de dinde FR Cordon bleu de volaille Gluten, Lait, Oeufs

Crème dessert vanille Crème dessert Lait

Egréné végétal de fèves et pois Bio Haché végetal

Emmental individuel Emmental Lait

Emmental râpé Emmental Lait

Endives Endive

Filet de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Gouda Bio Gouda Lait

Gratin de pommes de terre façon tartiflette
Oignon, Poivre blanc, Sel fin, Fromage à
tartiflette, Farine de blé, Huile, Pomme de
terre, Eau, Lait de vache, Muscade

Céleri, Gluten, Lait, Soja

Haricots verts persillés Haricot vert, Oignon, Persil, Sel fin, Huile,
Eau

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Mimolette Fromage Lait

Moelleux marbré chocolat ERTE (78) Biscuit moelleux Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Mélange de carotte et chou râpé Carotte, Chou blanc, Persil

Orange Orange

Panais râpé Panais

Penne Bio Sel fin, Huile, Penne Gluten

Poire Poire

Pomme Pomme

Riz pilaf Oignon, Sel fin, Riz indica, Huile, Eau

Salade verte Salade et mélange de salade

Sandwich Oeuf Tomate mayonnaise Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain de mie Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sandwich Poulet mayonnaise Mayonnaise, Aiguillette de poulet, Pain de
mie

Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Sésame, Soja

Sandwich Thon mayonnaise Mayonnaise, Thon au naturel, Pain de mie Gluten, Oeufs, Poissons

Sandwich club tomate mimosa Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja



CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS - Du 04/12/2023 au
08/12/2023

Plats Ingrédients Allergènes

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Sandwich surimi mayonnaise Pain viennois, Mayonnaise, Surimi Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sulfites

Sauce Italienne
Ail, Basilic, Tomate, Tomate, Oignon, Persil,
Origan/Marjolaine, Farine de blé, Sucre
semoule, Huile, Eau

Gluten

Sauce Paprika Ail, Tomate, Oignon, Sel fin, Paprika, Farine
de blé, Fumet de poisson, Huile, Eau Gluten, Poissons

Sauce barbecue
Ail, Tomate, Oignon, Muscade, Farine de
blé, Sucre semoule, Ketchup, Arôme, Huile,
Eau

Gluten, Sulfites

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Suisse sucré Fromage blanc Lait

Tomate à croquer Tomate

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Vinaigrette au miel Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Miel,
Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Vinaigrette façon cocktail Sel fin, Mayonnaise, Ketchup, Moutarde,
Vinaigre de vin, Huile Moutarde, Oeufs, Sulfites

Vinaigrette à l'échalote Échalote, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt nature PUR PERCHE (61) Yaourt nature Lait



CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS - Du 11/12/2023 au 15/12/2023

Origine France Bio Plat signature Produit labellisé
Nos menus sont susceptibles de variations sous réserve des approvisionnements.

Toutes nos viandes, boeuf, porc, veau et volailles sont d'origine Française

3 - adultes 2 - maternelles 1 - primaires
Lu

nd
i

Pommes de terre - Vinaigrette au pesto
Sauté de porc  - Sauce dijonnaise
Haricots verts Bio persillés 
Edam Bio 
Liégeois chocolat

Pommes de terre - Vinaigrette au pesto
Sauté de porc  - Sauce dijonnaise
Haricots verts Bio persillés 
Edam Bio 
Liégeois chocolat

Pommes de terre - Vinaigrette au pesto
Sauté de porc  - Sauce dijonnaise
Haricots verts Bio persillés 
Edam Bio 
Liégeois chocolat

M
ar

di

Céleri râpé - Sauce façon remoulade
Beignet de calamars à la romaine - Sauce tartare
Blé pilaf
Fromage blanc nature - , sucre
Clémentine

Céleri râpé - Sauce façon remoulade
Beignet de calamars à la romaine - Sauce tartare
Blé pilaf
Fromage blanc nature - , sucre
Clémentine

Céleri râpé - Sauce façon remoulade
Beignet de calamars à la romaine - Sauce tartare
Blé pilaf
Fromage blanc nature - , sucre
Clémentine

M
er

cr
ed

i Saucisson sec - , cornichons
Quicho'thon
Salade verte - Vinaigrette
Brie
Banane Bio 

Saucisson sec - , cornichons
Quicho'thon
Salade verte - Vinaigrette
Brie
Banane Bio 

Saucisson sec - , cornichons
Quicho'thon
Salade verte - Vinaigrette
Brie
Banane Bio 

Je
ud

i

Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise
Normandin de veau - Sauce tomate
Coquillettes Bio 
Vache qui rit Bio 
Flan nappé caramel

Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise
Normandin de veau - Sauce tomate
Coquillettes Bio 
Vache qui rit Bio 
Flan nappé caramel

Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise
Normandin de veau - Sauce tomate
Coquillettes Bio 
Vache qui rit Bio 
Flan nappé caramel

Ve
nd

re
di

Champignon émincé - Vinaigrette au fromage blanc
Emincé de filet de poulet - Façon tajine
Semoule Bio 
Saint Nectaire AOP
Poire Bio 

Champignon émincé - Vinaigrette au fromage blanc
Emincé de filet de poulet - Façon tajine
Semoule Bio 
Saint Nectaire AOP
Poire Bio 

Champignon émincé - Vinaigrette au fromage blanc
Emincé de filet de poulet - Façon tajine
Semoule Bio 
Saint Nectaire AOP
Poire Bio 



CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS - Du 11/12/2023 au 15/12/2023

Origine France Bio Plat signature Produit labellisé
Nos menus sont susceptibles de variations sous réserve des approvisionnements.

Toutes nos viandes, boeuf, porc, veau et volailles sont d'origine Française

Pique nique 1

Lu
nd

i

Tomate à croquer
Sandwich club tomate thon
Chips
Mimolette
Poire

M
ar

di
Carotte à croquer
Sandwich club tomate mimosa
Chips
Emmental individuel
Pomme

M
er

cr
ed

i

Tomate à croquer
Sandwich Poulet mayonnaise
/Sandwich surimi mayonnaise
Chips
Mimolette
Compote pomme à boire

Je
ud

i

Carotte à croquer
Sandwich Thon mayonnaise
Chips
Emmental individuel
Pomme

Ve
nd

re
di

Tomate à croquer
Sandwich Oeuf Tomate mayonnaise
Chips
Mimolette
Madeleine



CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS - Du 11/12/2023 au
15/12/2023

Plats Ingrédients Allergènes

, cornichons Cornichon Moutarde, Sulfites

, sucre Sucre semoule

Banane Bio Banane

Beignet de calamars à la romaine Beignet de calamars Gluten, Mollusques

Blé pilaf Oignon, Sel fin, Coeur de blé, Huile Gluten

Brie Brie Lait

Carotte à croquer Carotte

Champignon émincé Champignon de Paris Sulfites

Chips Chips

Clémentine Clémentine

Compote pomme à boire Compote

Coquillettes Bio Sel fin, Huile, Coquillettes Gluten

Céleri râpé Vinaigre de vin, Céleri Céleri, Sulfites

Edam Bio Edam Lait

Emincé de filet de poulet Emincé de poulet

Emmental individuel Emmental Lait

Façon tajine
Huile, Farine de blé, Bouillon de légumes,
Bouillon de boeuf, Curry, Eau, Tomate,
Raisin, Abricot

Céleri, Gluten, Moutarde, Sulfites

Flan nappé caramel Flan Lait, Oeufs

Fromage blanc nature Fromage blanc Lait

Haricots verts Bio persillés Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile,
Eau

Liégeois chocolat Liégeois Lait, Soja

Macédoine de légumes Macédoine de légumes

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Mimolette Fromage Lait

Normandin de veau Burger de veau Gluten, Soja

Poire Poire

Poire Bio Poire

Pomme Pomme

Pommes de terre Pomme de terre

Quicho'thon
Fond de tarte brisée, Thon au naturel,
Tomate, Brunoise de légumes , Pomme de
terre, Emmental, Crème fraîche, Muscade,
Lait de vache, Oeuf liquide entier

Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Saint Nectaire AOP Saint Nectaire Lait

Salade verte Salade et mélange de salade

Sandwich Oeuf Tomate mayonnaise Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain de mie Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sandwich Poulet mayonnaise Mayonnaise, Aiguillette de poulet, Pain de
mie

Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Sésame, Soja



CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS - Du 11/12/2023 au
15/12/2023

Plats Ingrédients Allergènes

Sandwich Thon mayonnaise Mayonnaise, Thon au naturel, Pain de mie Gluten, Oeufs, Poissons

Sandwich club tomate mimosa Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Sandwich surimi mayonnaise Pain viennois, Mayonnaise, Surimi Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sulfites

Sauce dijonnaise
Ail, Oignon, Estragon, Persil, Sel fin,
Moutarde, Huile, Eau, Farine de blé, Lait de
vache

Gluten, Lait, Moutarde, Sulfites

Sauce façon remoulade Persil, Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de
vin, Concentré de fruit, Huile, Eau Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sauce tartare Échalote, Estragon, Persil, Cornichon,
Mayonnaise, Câpres Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten

Saucisson sec Saucisson sec pur porc Lait

Sauté de porc Sauté de porc

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Tomate à croquer Tomate

Vache qui rit Bio Fromage portion Lait

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Eau Moutarde, Sulfites

Vinaigrette au fromage blanc Fromage blanc, Sel fin, Moutarde, Vinaigre
de vin, Huile, Eau Lait, Moutarde, Sulfites

Vinaigrette au pesto Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile,
Sauce pesto

Fruits à coques, Lait, Moutarde, Oeufs,
Sulfites



CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS - Du 18/12/2023 au 22/12/2023

Bio Produit labellisé Origine France
Nos menus sont susceptibles de variations sous réserve des approvisionnements.

Toutes nos viandes, boeuf, porc, veau et volailles sont d'origine Française

3 - adultes 2 - maternelles 1 - primaires
Lu

nd
i

Taboulé d'hiver (semoule Bio) 
Poisson blanc meunière  - , citron
Epinards béchamel
Yaourt aromatisé
Ananas

Taboulé d'hiver (semoule Bio) 
Poisson blanc meunière  - , citron
Epinards béchamel
Yaourt aromatisé
Ananas

Taboulé d'hiver (semoule Bio) 
Poisson blanc meunière  - , citron
Epinards béchamel
Yaourt aromatisé
Ananas

M
ar

di

Salade verte - Vinaigrette
Parmentier de lentilles Bio et légumes au comté AOP

Petit moulé ail et fines herbes
Compote pomme banane

Salade verte - Vinaigrette
Parmentier de lentilles Bio et légumes au comté AOP

Petit moulé ail et fines herbes
Compote pomme banane

Salade verte - Vinaigrette
Parmentier de lentilles Bio et légumes au comté AOP

Petit moulé ail et fines herbes
Compote pomme banane

M
er

cr
ed

i Maïs - Vinaigrette
Boulettes végétariennes - Sauce tomate
Semoule Bio 
Yaourt nature - , sucre
Poire Bio 

Maïs - Vinaigrette
Boulettes végétariennes - Sauce tomate
Semoule Bio 
Yaourt nature - , sucre
Poire Bio 

Maïs - Vinaigrette
Boulettes végétariennes - Sauce tomate
Semoule Bio 
Yaourt nature - , sucre
Poire Bio 

Je
ud

i

Perles de pâtes au saumon fumé - Vinaigrette aux
agrumes
Emincé de dinde FR  - Sauce aux marrons et pain
d'épice
Pommes de terre noisette
Saint Môret Bio
Bûche de Noël 2023 - Friandise de Nöel

Perles de pâtes au saumon fumé - Vinaigrette aux
agrumes
Emincé de dinde FR  - Sauce aux marrons et pain
d'épice
Pommes de terre noisette
Saint Môret Bio
Bûche de Noël 2023 - Friandise de Nöel

Perles de pâtes au saumon fumé - Vinaigrette aux
agrumes
Emincé de dinde FR  - Sauce aux marrons et pain
d'épice
Pommes de terre noisette
Saint Môret Bio
Bûche de Noël 2023 - Friandise de Nöel

Ve
nd

re
di

Pomelos - , sucre
Paupiette de veau FR  - Sauce brune
Riz Bio Pilaf 
Tomme grise
Flan vanille

Pomelos - , sucre
Paupiette de veau FR  - Sauce brune
Riz Bio Pilaf 
Tomme grise
Flan vanille

Pomelos - , sucre
Paupiette de veau FR  - Sauce brune
Riz Bio Pilaf 
Tomme grise
Flan vanille



CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS - Du 18/12/2023 au 22/12/2023

Bio Produit labellisé Origine France
Nos menus sont susceptibles de variations sous réserve des approvisionnements.

Toutes nos viandes, boeuf, porc, veau et volailles sont d'origine Française

Pique nique 1

Lu
nd

i

Carotte à croquer
Sandwich club tomate mimosa
Chips
Emmental individuel
Pomme

M
ar

di
Tomate à croquer
Sandwich club tomate thon
Chips
Mimolette
Poire

M
er

cr
ed

i Carotte à croquer
Sandwich Thon mayonnaise
Chips
Emmental individuel
Pomme

Je
ud

i

Tomate à croquer
Sandwich Oeuf Tomate mayonnaise
Chips
Mimolette
Madeleine

Ve
nd

re
di

Tomate à croquer
Sandwich Poulet mayonnaise
/Sandwich surimi mayonnaise
Chips
Mimolette
Compote pomme à boire



CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS - Du 18/12/2023 au
22/12/2023

Plats Ingrédients Allergènes

, citron Citron

, sucre Sucre semoule

Ananas Ananas

Boulettes végétariennes Boulette végétale Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites

Bûche de Noël 2023 Génoise Gluten, Lait, Oeufs

Carotte à croquer Carotte

Chips Chips

Compote pomme banane Compote

Compote pomme à boire Compote

Emincé de dinde FR Emincé de dinde

Emmental individuel Emmental Lait

Epinards béchamel Epinard, Huile, Farine de blé, Eau, Lait de
vache, Sel fin, Muscade Gluten, Lait, Soja

Flan vanille Flan Lait, Oeufs

Friandise de Nöel Confiserie chocolat Arachides, Fruits à coques, Lait, Soja

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Maïs Maïs

Mimolette Fromage Lait

Parmentier de lentilles Bio et légumes au
comté AOP

Lentille verte, Purée de légumes et pdt,
Carotte, Chapelure, Céleri, Oignon, Fenouil,
Ail, Huile, Curry, Tomate, Comté, Eau

Céleri, Gluten, Lait, Moutarde

Paupiette de veau FR Paupiette de veau Soja, Sulfites

Perles de pâtes au saumon fumé Perles, Persil, Sel fin, Saumon fumé Gluten, Poissons

Petit moulé ail et fines herbes Fromage portion Lait

Poire Poire

Poire Bio Poire

Poisson blanc meunière Poisson pané Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Pomelos Pomelos

Pomme Pomme

Pommes de terre noisette Pommes noisette

Riz Bio Pilaf Oignon, Sel fin, Riz indica, Huile, Eau

Saint Môret Bio Fromage portion Lait

Salade verte Salade et mélange de salade

Sandwich Oeuf Tomate mayonnaise Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain de mie Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sandwich Poulet mayonnaise Mayonnaise, Aiguillette de poulet, Pain de
mie

Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Sésame, Soja

Sandwich Thon mayonnaise Mayonnaise, Thon au naturel, Pain de mie Gluten, Oeufs, Poissons

Sandwich club tomate mimosa Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja



CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS - Du 18/12/2023 au
22/12/2023

Plats Ingrédients Allergènes

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Sandwich surimi mayonnaise Pain viennois, Mayonnaise, Surimi Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sulfites

Sauce aux marrons et pain d'épice Carotte, Oignon, Farine de blé, Arôme, Pain
d'épices, Huile, Eau, Marron et chataîgne Gluten, Sulfites

Sauce brune Oignon, Sel fin, Arôme, Huile, Eau, Farine
de blé, Fond brun Gluten, Sulfites

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Taboulé d'hiver (semoule Bio)
Noix, Fenouil, Préparation taboulé , Petit
pois, Persil, Semoule de blé, Concentré de
fruit

Fruits à coques, Gluten, Sulfites

Tomate à croquer Tomate

Tomme grise Tomme Lait

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Eau Moutarde, Sulfites

Vinaigrette aux agrumes
Sel fin, Jus de fruit/légume, Moutarde,
Vinaigre de vin, Concentré de fruit, Huile,
Eau

Moutarde, Sulfites

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait

Yaourt nature Yaourt nature Lait



CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS - Du 25/12/2023 au 29/12/2023

Bio Produit labellisé Plat signature
Nos menus sont susceptibles de variations sous réserve des approvisionnements.

Toutes nos viandes, boeuf, porc, veau et volailles sont d'origine Française

3 - adultes 2 - maternelles 1 - primaires
Lu

nd
i

M
ar

di

Chou blanc Bio râpé  - Vinaigrette au curry
Riz de Camargue IGP, potiron et emmental façon
risotto 
Edam Bio 
Liégeois vanille

Chou blanc Bio râpé  - Vinaigrette au curry
Riz de Camargue IGP, potiron et emmental façon
risotto 
Edam Bio 
Liégeois vanille

Chou blanc Bio râpé  - Vinaigrette au curry
Riz de Camargue IGP, potiron et emmental façon
risotto 
Edam Bio 
Liégeois vanille

M
er

cr
ed

i Betteraves Bio  - Vinaigrette
Raviolis au boeuf
Fromage fondu
Kiwi Bio 

Betteraves Bio  - Vinaigrette
Raviolis au boeuf
Fromage fondu
Kiwi Bio 

Betteraves Bio  - Vinaigrette
Raviolis au boeuf
Fromage fondu
Kiwi Bio 

Je
ud

i

Pâtes - Vinaigrette au pamplemousse et à l'aneth
Blanc de poulet forme aiguillette - Sauce au miel et aux
épices
Haricots verts Bio persillés  - Pommes de terre
vapeur
Buchette lait mélange
Compote fraîche pomme crème de marron

Pâtes - Vinaigrette au pamplemousse et à l'aneth
Blanc de poulet forme aiguillette - Sauce au miel et aux
épices
Haricots verts Bio persillés  - Pommes de terre
vapeur
Buchette lait mélange
Compote fraîche pomme crème de marron

Pâtes - Vinaigrette au pamplemousse et à l'aneth
Blanc de poulet forme aiguillette - Sauce au miel et aux
épices
Haricots verts Bio persillés  - Pommes de terre
vapeur
Buchette lait mélange
Compote fraîche pomme crème de marron

Ve
nd

re
di

Carottes râpées - Vinaigrette au citron
Saucisse de Francfort
Purée de pommes de terre
Camembert Bio 
Clémentine

Carottes râpées - Vinaigrette au citron
Saucisse de Francfort
Purée de pommes de terre
Camembert Bio 
Clémentine

Carottes râpées - Vinaigrette au citron
Saucisse de Francfort
Purée de pommes de terre
Camembert Bio 
Clémentine



CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS - Du 25/12/2023 au 29/12/2023

Bio Produit labellisé Plat signature
Nos menus sont susceptibles de variations sous réserve des approvisionnements.

Toutes nos viandes, boeuf, porc, veau et volailles sont d'origine Française

Pique nique 1

Lu
nd

i
M

ar
di

Tomate à croquer
Sandwich club tomate mimosa
Chips
Emmental individuel
Pomme

M
er

cr
ed

i Tomate à croquer
Sandwich club tomate thon
Chips
Mimolette
Poire

Je
ud

i

Carotte à croquer
Sandwich Thon mayonnaise
Chips
Emmental individuel
Pomme

Ve
nd

re
di

Tomate à croquer
Sandwich Oeuf Tomate mayonnaise
Chips
Mimolette
Madeleine



CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS - Du 25/12/2023 au
29/12/2023

Plats Ingrédients Allergènes

Betteraves Bio Betterave

Blanc de poulet forme aiguillette Blanc de poulet

Buchette lait mélange Chèvre Lait

Camembert Bio Camembert Lait

Carotte à croquer Carotte

Carottes râpées Carotte

Chips Chips

Chou blanc Bio râpé Chou blanc, Vinaigre de vin Sulfites

Clémentine Clémentine

Compote fraîche pomme crème de marron Pomme à compote, Concentré de fruit,
Crème de marrons Sulfites

Edam Bio Edam Lait

Emmental individuel Emmental Lait

Fromage fondu Fromage portion Lait

Haricots verts Bio persillés Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile,
Eau

Kiwi Bio Kiwi

Liégeois vanille Liégeois Lait, Soja

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Mimolette Fromage Lait

Poire Poire

Pomme Pomme

Pommes de terre vapeur Pomme de terre, Sel fin

Purée de pommes de terre Purée de légumes et pdt, Eau Lait, Sulfites

Pâtes Torti Gluten

Raviolis au boeuf Ravioli Céleri, Gluten

Riz de Camargue IGP, potiron et emmental
façon risotto

Crème fraîche, Emmental, Mozzarella, Sel
fin, Poivre blanc, Oignon, Farine de blé,
Huile, Courge potiron, Riz de Camargue,
Eau, Lait de vache

Céleri, Gluten, Lait, Soja

Sandwich Oeuf Tomate mayonnaise Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain de mie Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sandwich Thon mayonnaise Mayonnaise, Thon au naturel, Pain de mie Gluten, Oeufs, Poissons

Sandwich club tomate mimosa Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Sauce au miel et aux épices Oignon, Sel fin, Cannelle, Arôme, Fond
brun, Miel, Huile, Eau, Farine de blé Gluten, Sulfites

Saucisse de Francfort Saucisse de Francfort

Tomate à croquer Tomate

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Eau Moutarde, Sulfites



CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS - Du 25/12/2023 au
29/12/2023

Plats Ingrédients Allergènes

Vinaigrette au citron Sel fin, Moutarde, Concentré de fruit, Huile Moutarde, Sulfites

Vinaigrette au curry Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile,
Curry, Eau Moutarde, Sulfites

Vinaigrette au pamplemousse et à l'aneth Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile,
Eau, Jus de fruit/légume, Aneth Moutarde, Sulfites


